副実行委員長/企業展示幹事   河村 祐一郎（出光興産㈱）

拝啓 日頃より「有機ＥＬ討論会」の活動について、格段のご援助とご高配を賜わり厚く御礼申し上げま

す。本討論会の会員数は約600名、年2回開催する例会にはそれぞれ200名～300名の会員が集まり、熱心

な発表と真剣な討論が行われております。この度、会員の皆様のご要望に応じ、また、ご賛助頂いておりま

す企業様へのサービスの一環として、討論会と併設した形で第３７回例会会場にて企業展示スペースを設け

ることと致しました。この展示会は、部品・材料、製造装置、測定・評価・解析装置など、有機ＥＬに関連

する幅広い製品、部品および技術について、ポスター展示、実機デモ、資料説明等をブース展示の形態で行

ないます。フリーな雰囲気で出展各社と有機ＥＬ技術者・研究開発担当者との間で有意義な情報交換ができ

る場として、実りの多い展示会になるものと確信しております。奮ってご出展頂きますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【展示募集の対象】

運営会員（団体）、賛助会員（団体）に限ります。

【展示会場】

広島国際会議場   B2F 展示室 サクラ

〒730-0811 広島市中区中島町１－５(平和記念公園内）  （広島バス「平和記念公園」バス停より徒歩約 3 分）

＊やむを得ずオンライン開催となった場合は、第３４回例会と同じ形式（Zoom ブレイクアウトルーム

など）でオンライン展示会に変更させて頂きます。

【展示期間】

2023 年 11 月 16 日（木） 設営終了次第～討論会終了時（搬入・設営：16 日 午前）

11 月 17 日（金） 午前～ポスター討論終了時（撤去・搬出：展示会終了後）

＊プログラム公開日は 10 月 13 日（金）の予定です。

【展示ブース概要】※別紙資料もご覧下さい。

1 区画：約 2m×2m、展示用パネル 1 枚、机 1 卓（幅約 180 cm）、椅子 2 脚、電源コンセント

＊ブース間の仕切りは設けません。

＊展示ブースレイアウトは、内容を考慮の上委員会で決定します。

【出 展 料】

1 ブース、2 日間に付き ５万円（消費税込）

＊但し、表彰制度協力企業（予稿集への広告掲載企業）は特別割引により 4 万円（消費税込）

【申込期限】

２０２３年 10 月 3 日(火)（申し込みは有機ＥＬ討論会ホームページの申込フォームからお願いいたします）

         ＊10 月中旬に申込み結果・展示詳細についてのご連絡を致します。

【募集件数】

10 件（募集件数を超えた場合は、①現在までの広告掲載の有無、②賛助の状況を鑑みて実行委員会にて選定

させて頂きます。）

【注意事項】

展示に関する搬入、設置、撤収、保険、特殊設備・経費などは、全て出展者の責任でおこなって下さい。

以上の内容はプログラムその他の理由により、変更する場合があります。

出展確定後の出展申込み取消しは、主催者が認める事故等による場合以外は一切できません。

【ご案内】

表彰制度協力（予稿集への広告掲載）も募集しております。併せてご検討下さい。

【申込先】

 https://yuki-

tohronkai.jp/%e4%bc%81%e6%a5%ad%e5%b1%95%e7%a4%ba%e5%87%ba%e5%b1%95

%e7%94%b3%e8%be%bc%e6%9b%b8/

【申込・問合せ先】

〒816-8580 福岡県春日市春日公園 6-1 九州大学グローバルイノベーションセンターFS303

「有機ＥＬ討論会事務局」E-mail: office＠yuki-tohronkai.jp, TEL/ FAX 092（591）2705

以上

「有機ＥＬ討論会」第３７回例会 企業展示出展のご案内

https://www.pcf.city.hiroshima.jp/icch/access.html
https://yuki-tohronkai.jp/%e4%bc%81%e6%a5%ad%e5%b1%95%e7%a4%ba%e5%87%ba%e5%b1%95%e7%94%b3%e8%be%bc%e6%9b%b8/
https://yuki-tohronkai.jp/%e4%bc%81%e6%a5%ad%e5%b1%95%e7%a4%ba%e5%87%ba%e5%b1%95%e7%94%b3%e8%be%bc%e6%9b%b8/
https://yuki-tohronkai.jp/%e4%bc%81%e6%a5%ad%e5%b1%95%e7%a4%ba%e5%87%ba%e5%b1%95%e7%94%b3%e8%be%bc%e6%9b%b8/